
 

     

 

 
  ID: 8256

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 8256
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Bulduru prospekts (Bulduri)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 3/4 Lifts
Platība: 103.40 m2

Apkure: gāzes
Būvniecības gads: 2014.g. vasara
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 468 400 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties fabtastisku dzīvokli prestižajā Jūrmalas projektā - LEGEND. Projekts atrodas Bulduros, un
izveido atsevišķu kvartālu, kas sastāv no 5 ekskluzīvajām villām ar savu infrastruktūru, un premium klases servisu,
tikai 100 m attālumā no jūras.

Dzīvoklis izvietots spožā Villa Dietrich. Dzīvoklis izvietots ēkas 3. stāvā (103.40 kv.m.) un sastāv no viesistabas,
apvienotas ar virtuvi un ēdamzonu, 2 guļamistabām, 2 vannas istabām, saimniecības telpas un balkona.

Dzīvoklis tiek piedāvāts ar balto apdari. Pēc klienta vēlmēm ir iespēja par papildus samaksu pabeigt iekšējo
apdari un dzīvokli iegādāties ar pilnu apdari.

Pazemes autostāvvieta - 30 000 EUR.

Atrodoties visprestižāko villu ielokā, LEGEND. ar tā infrastruktūru, kam Baltijas piekrastē nav līdzīgu, veido pilnīgu
vidi, kurā visas detaļas atbilst komforta līmeņa augstākajām prasībām. Kvartāla LEGEND. celtniecība ir visprestižākās
adreses izveidošana Jūrmalā.

Spožā Villa Dietrich ir lakoniska un noslēpumaina. Villa Dietrich 29 apartamentu iedzīvotāju priekšrocība ir brīvā
telpa. Ēkas foajē interjers ar 7 metrus augstiem griestiem ir modernā dizaina paraugs.

Projekta teritorijā dzīvokļu īpašniekiem ir iespēja apmeklēt izsmalcinātu restorānu PHILIPPE, skaistumkopšanas
salonu DESSANGE, kā arī baudīt dzīvi pilnībā aprīkotā pludmalē LEGEND BEACH ar savu izeju uz jūru. Savukārt, Villa
Hepburn 1.stāvā ir mājīga SPA ar baseinu, pirtīm, trenažieru zāli un jogas nodarbību zāli.

Dzīvojamais kvartāls Legend 2014. g. decembrī starptautiskajā konkursā International Property Awards Dubaijā
ieguva pirmo vietu un izcīnīja titulu Pasaulē labākā dzīvojamā kompleksa arhitektūra.

Lai saņemtu aktuālu informāciju par pieejamiem dzīvokļiem un cenām, lūdzu, sazinieties ar mums. Vairāk par
projektu - šeit.

Dzīvokļa plāns - PDF pielikumā.

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8256

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

